

# **Lejen Holding ApS**

**Frodesvej 21, 4200 Slagelse**

**CVR-nr. 29 78 32 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

**Leif Erik Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lejen Holding ApS  
Frodesvej 21  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 78 32 33  
Stiftet: 20. september 2006  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Erik Jensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.602 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.771</b>	<b>-84</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.833	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.604</b>	<b>-91</b>
1 Andre finansielle indtægter	2.219.906	1.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.851	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.095.451</b>	<b>1.421</b>
Skat af årets resultat	-493.853	-348
<b>Årets resultat</b>	<b>1.601.598</b>	<b>1.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	1.201.598	673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.601.598</b>	<b>1.073</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.417	10
Materielle anlægsaktiver i alt	3.417	10
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.417</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	14.554.159	13.597
Værdipapirer i alt	14.554.159	13.597
Likvide beholdninger	1.487.055	976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.041.214</b>	<b>14.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.044.631</b>	<b>14.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	15.135.679	13.934
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.660.679</u></b>	<b><u>14.459</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>700</u>	<u>3</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>700</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	90
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	27
	Selskabsskat	346.467	4
	Anden gæld	<u>1.785</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.252</u>	<u>121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>383.252</u></b>	<b><u>121</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.044.631</u></b>	<b><u>14.583</u></b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.535	3
Renter og udbytte	516.048	340
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.701.939	1.176
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	384	0
	<b>2.219.906</b>	<b>1.519</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	14.851	7
	<b>14.851</b>	<b>7</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		40.856
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>40.856</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		30.606
Årets afskrivninger		6.833
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>37.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>3.417</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	13.934.081	400.000	14.459.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.201.598	-400.000	801.598
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.135.679</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>15.660.679</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
